МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)

ПРИКАЗ

04 февраля 2020 г.                                                                                               № 54/1-од

с. Большое Сорокино

О внесении изменений

в график ВШТ

МАОУ Сорокинской СОШ №3

на 2019-2020 учебный год

В связи с проведением РСОКО в 2019-2020 учебном году, на основании

информационного  письма Департамента образования  и науки Тюменской области

«О направлении  информации» от 14.01.2020 г. №125, письма  государственного

института развития регионального образования  о заказе экзаменационных

материалов РСОКО от 27.12.2019 г. №1270, приказа отдела образования

администрации Сорокинского муниципального района «О проведении

мероприятий РСОКО в 9, 11 классах в 2019/2020 учебном году»  от 22.01.2020 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в график ВШТ МАОУ Сорокинской СОШ №3 на

2019-2020 учебный год согласно приложению (приложение на 1 л., в 1 экз.).

2. Учителям-предметникам МАОУ Сорокинской СОШ №3 использовать

график ВШТ МАОУ Сорокинской СОШ №3 на 2019-2020 учебный год с

изменениями.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе МАОУ Сорокинской СОШ №3

Щуракову Любовь Александровну.

Директор                                                                                                   В.В. Сальникова

С приказом ознакомлен(а):

 «_____»______________ 2020 г.__________________ Л.А. Щуракова

Приложение 1

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 04.02.2020 г. № 54/1-од

График внутришкольного тестирования обучающихся 9-11  классов МАОУ

Сорокинской СОШ №3 в рамках подготовки к итоговой аттестации  на 2019-

2020 учебный год

Дата  предмет класс ответственный

07.10 Химия  11 Учитель химии

07.10 История  11 Учитель истории

08.10 Русский язык 9, 10, 11 Учителя русского языка

09.10 Математика  9, 10, 11 Учителя математики

10.10 Обществознание 9, 10, 11 Учитель обществознания

15.10 Информатика, физика 9 Учитель информатики

11.10 Биология 9, 10, 11 Учитель биологии,

16.12 Химия  11 Учитель химии

16.12 История  11 Учитель истории

17.12 Русский язык 9, 10, 11 Учителя русского языка

18.12 Математика  9, 10, 11 Учителя математики

19.12 Обществознание 9, 10, 11 Учитель обществознания

23.12 Информатика, физика 9 Учитель информатики

20.12 Биология,  9, 10, 11 Учитель биологии,

10.02 Химия  11 Учитель химии

10.02 История  11 Учитель истории

07.02 Обществознание 9, 10, 11 Учитель обществознания

15.02. Математика  11 На базе СОШ №1

18.02 Физика  9 Учитель физики

18.02 Биология,  9, 10, 11 Учитель биологии,

21.02 Математика  9, 10 Учитель математики

26.02 Русский язык 10, 11 Учителя русского языка

26.02 Информатика 9 Учитель информатики

29.02 Русский язык 9 На базе СОШ №1

17.03 Русский язык 9,10,11 Учителя русского языка

18.03 Биология 9,10,11 Учитель биологии,

18.03 Физика  9 Учитель физики

19.03 Математика 9, 10, 11 Учителя математики

20.03  Обществознание 9, 10, 11 Учитель обществознания

20.03 Информатика  9 Учитель информатики